
*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

*“
viz zadávací dokumentace. článek LJ.. odst. (13) až m5). kde DP = další pracovník,

*“
Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. které se uplatňují saulostatnč v písm. cl.

*“
v případě vícc uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

*“
Viz zadávací dokumentace. članek l.3.. odst (l 3) až us). kde DP = další pracovník,

*“
lm povinných zákonných odvndn Laměaulavatele. které se uplatňují samostatně v písm. e).

129





c) k řádku A3 "Autorské honoráře":

o jmenný xeznam příjemců autorského hunuráře s uvedením role na projektu, se xpecl/ikací

předmětu činnosti m1 projektu, a padl/u vymezeného ekvivalentem pracovního úvazku (rerp. výše ročního

livmku na projektu) a dále budou uvedeny navrhované osobni náklady celkem (v tis. Kč/ruk) apožadované

náklady z účelových výdajů

'“
V případě více uchazečů/pfíienlcú zkopírujte polrchný počet všecll polí předepsaných pro uchazece/prijemce.

*“
Víz, zadavacl dokumentace. článek 1,3.. odst, (13) az ( 15). kde DP = dalš! pracovník.

'“
Bez povinných zákonných odvodú zaměstnavatel:, které se uplutntu samostatně v písm. e)„

""
vlz zadávací dokumentace, clanck |.3_. odst. < 13) až (I sl. kde DP = další pracovník

"*
Bez povinných zákonných odvodu zaměstnavatele, které se uplatňují oamosbalnč v písnl. e).

130





d) k řádku A4 "Stipendia studentrum:

— jmenný seznam nebo počet příjemců stipendií s uvedením rule nl: projektu. se specifikacípředmětu

činnosti na proje/au. a podílu vj/rnezenéhn ekvivalentem pracovního úvazku (rexp, výše ročního úvazku na

projektu) LZ dále budou uvedeny navrhované osobní náklady cel/tem (v lis. [(č/rak) a požadované náklady

z účelových výdajů poskytovatele.

*"
v případě více uchazečú/příjcluců zkopírujte pottehný počet všech polí ptedepsaných pro uchazeče/příjemce.

““

Viz zadávací dokumentace. clanek |.3.. odst, ( 13 l až(| 5 ). kde DF = dalsí pracovník
"*

Bez povinných zákonných odvodů zarnesínavatele, ktere se uplatňuií samostatne v písm. e).
*“

Stipendia studentu. kterí se na projektu podílejí v ramci svého vzdělávání v akreditovaných studijních programech, v souladu

se stipendijním tadem prislusne vysoké školy
"“

viz zadavací dokumentac ánek LJ.. odst. ím až ( ls). kde DP = další pracovník
*“

v případě více uchazečů/ mcu zkopírujte potlcbný počet všech polí predepsaných pro uchazeče/příjemce.
"“

Viz zadavací dokumentace. článek Ls.. odst. (13) už (IS). kde DP = další pracovník.

131





e) k řádku A5 "Povinné zákonné odvodymm:

"“

Povinné lákonnč odvody jsou tý odvody. které odvádí zaměstnavatel ze zákona za sve zaměstnance (např. povinné pojistné

'

na sociální zabezpečení n so "álni politiku zaměstnanosti. povinne pojistné na veřejné zdravotni pojištění atd,).
““

v případě více uchazečů/ph men zkopírujte potřebný pocet vseeh poh ptedepsanýeh pro uchazeče/p "Bruce.
“

v případě vice uchazečů/příjemců zkoplmjle potrelaný pocet všech poh předepsaných pro uchazeče/|

132





*“
v případě vice uchazečú/p "emrú zkopírujte potřebný puče! všech polí predepsaných pro uchpzcce/príjernee.

*“
v případě více uchazečů/p jemců zkopírujte potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazece/příjemce.

"“
v prípade více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poli píetlepsattýeh pro uchazeče/příjemce.

*“
FKSP = příděl do fondu kulmmích a sociálních potreh

““
v případě více uchezeeu/príjerncu zkopírujte potreoný počet všech poli předepsaných pro uchazece/příjemce.

133





*“
v ptipodc více uChaZečů/phjemcu zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný pocet všcízh polí předepsaných pro tiehozece/ptíjenice.
v případě vícc tichezectl/príjeincu zkopírujte potřebný pocet vsech poli ptedepsan ch pro uchazece/prijemce.
v případě více unhazečú/přjcmcú dcopírujtc potřebný pocet všech poli předepsaných pro uchazečflpříjelrlcc.
v případě více uchozectt/ jetnco zkopírujte potřebný pocet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

134





Rok řešení projektu: 2017

2. Náklady nebo výdaje na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného

majetku (kapitálové výdaje)

Komentář uveďte ke každé uplatněné (rexp. započltané) položce v ř. BI a B2 tabulky těchto nákladů. Je nutné

komentovat každou majetkovou položku jednotlivě,

- Varianta a)

Vpřípadě pořízení majetku, který je jedinečný z hleátlvka potřeb řešení projektu, xe jako součást komentáře

krotpočtu projektu vyžaduje přesná specifikace taltota majetku, typové označení, parametry popisující

pořiznvaný hmatný/nehmotný majetek a tpůxab, jakým byl vybrán jedinečný dodavatel pořizovanélm majetku,
jaká je trtn/ cena a přip. kurz platný vdobě paddnt návrhu projektu suvedením výpočtu tue zadávat:

dokumentace Komentář k této Qlozg"e musí obsahovat věcné Qůvodněnl groč le gořgertí toltato maietku od

konkrétního dadavatele gro řešení projektu neýzrné (např. na základe" parametrů nezbytných pro řešení

projektu). Viulzuvérn případě je cena nořizovaného majetku konečná a není nutné postupovat dle zákona á

137/2006 vb o veřejných zakázkách v 'ní pozdějších předptxti, „„kua vnitřní předpis nekarnne organizace

nestanovuje] asmp (např. centrální nákup).

t Varianta b)

Vpřlpadé pořízení majetku, který neníjedinečný z Itleáiska potřeb řešen!projektu, se jako .rnučást komentáře

k rozpočtu projektu vyžaduje specifikace taltoto majetku, parametry popisující pořizovaný hmotný/nehmotný

majetek a jaká je obvyklá cena apřío. kurz platný váobě podání návrhu projektu doložená poptávkou
dodavatelů tohoto majetku (dak/tatry o provedené poptávce maxi být předloženy k návrhu projektu vjednom
tištěném vyhotovení a současně v elektronické podobe" na CDj. Vtomto případě xe jedna a cenu orientační

uver/enou do přihlášky projektu, přičemž konkrétní dodavatel muxl být vybrán na základě veřejné zakázky ale

zákona č. 13 7/2006 Sb.

U každé uplatněné majetkové položky bude v komentáři jednoznačně uvedena, která z variant a) nebo b) xe a této

pokryty používá.

*“

v případě vm nchucčú/přijcmcú zkopírujte potřebný počet všech poli picdcpsanych pm uchazeče/příjemce.
ÚS





mv případě více uchazecmpfíjemcn zkopírujte poiřebný počal všech poli předepsaných pm uchaleče/příjemcc

136





Rok řešení projektu: 2017

3. Provozní náklady nebo výdaje

Komentář uveďteke každé uplatněné (resp. zupnčlrnně) položce v ř. Cl, C2. C3 a C4 tabulky těchto nákladů. Je

nutné komentovat každou položku jednotlivě.

Ve druhém a dalších letech řešení se jako minimální povinná .rnuča'_rt komentáře k mzpaůu projektu v položce v ř. Cí-resluvnl

náhrady uvádí členění a „pze nákladů nebo týdn/'t? na znllraničnl „ tuzemské omluvné _ v mmm pňpadě je účel u mlxm mz

povinně specifikováno v periodicképrůběžně„„M za m:. pfedeházqfev ruku, ve klerdm „e cem koná (mm wnívajz posuzována

odbornýmporadním orgánem a schvalován.. vč xpeaymee iěťhm nákladů paslqvlovulalem). Opomenullspecijiknc: v periodické

průběžné qrnívě dle předchozí věty bude ze xmmy paslg/lavatele poxuzovtílto jalm nupřezktrumalelné vynaložené náklady

s povinností tym poskytovateli vráti!„n ročním účtováníposkytnutépodpory.

“V případě více uchazečů/příjemců zkopímjte potřebný počet všech poll předepsaných pro uchazeče/příjemce.

735





*“

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný pocet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.
*“

v případě více úchuečú/příjemcú zkopírujte potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce.
*“

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poll předepsaných pro uchazeče/příjemce.

l 3 B




